



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 177 020
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØLLENBERG BYGGMESTERFORRETNING AS
Forretningsadresse: Fossegrenda 24
7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Overrein
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		26 301 503	18 362 232
Annen driftsinntekt		26 750	22 612
Sum inntekter		26 328 252	18 384 844
Kostnader			
Varekostnad		15 948 686	10 260 026
Lønnskostnad	4	8 089 143	6 682 902
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendler	6	22 184	22 196
Annen driftskostnad		2 554 274	1 964 191
Sum kostnader		26 614 287	18 929 315
Driftsresultat		-286 034	-544 471
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 998	63 760
Sum finansinntekter		12 998	63 760
Annen rentekostnad		31 019	7 949
Annen finanskostnad		27	
Sum finanskostnader		31 046	7 949
Netto finans		-18 048	55 811
Ordinært resultat før skattekostnad		-304 082	-488 660
Skattekostnad på ordinært resultat		-57 110	-111 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		-246 972	-377 061
Årsresultat	7	-246 972	-377 061
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-246 972	-377 061
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		-246 972	-377 056
Sum overføringer og disponeringer		-246 972	-377 056



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	206 348	149 238
Sum immaterielle eiendeler		206 348	149 238
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	22 384	31 549
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	128 122	65 710
Sum varige driftsmidler		150 506	97 259
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		31 500	31 500
Andre fordringer		200	6 558
Sum finansielle anleggsmidler		31 700	38 058
Sum anleggsmidler		388 554	284 556
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		65 000	20 000
Sum varer		65 000	20 000
Fordringer			
Kundefordringer		762 452	3 387 625
Andre fordringer		653 551	382 923
Sum fordringer		1 462 432	3 820 633
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 116 705	1 053 137
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	3 116 705	1 053 137
Sum omløpsmidler		4 644 137	4 893 770
SUM EIENDELER		5 032 691	5 178 325



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,7	105 500	105 500
Sum innskutt egenkapital		105 500	105 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 343 199	1 590 171
Sum opptjent egenkapital		1 343 199	1 590 171
Sum egenkapital	7	1 448 699	1 695 671
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 400 832	1 605 769
Skyldige offentlige avgifter		555 170	672 693
Annen kortsiktig gjeld		1 627 990	1 204 192
Sum kortsiktig gjeld		3 583 992	3 482 654
Sum gjeld		3 583 992	3 482 654
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 032 691	5 178 325



Årsberetning 2017

Møllenberg Byggmesterforretning AS

Organisasjonsnummer 971 177 020

Virksomhetens art og hvor den drives

Møllenberg Byggmesterforretning AS har i 2017 solgt varer og tjenester i byggebransjen. Foretaket har forretningssted i Trondheim kommune.

Resultatutvikling og finansiell stilling

Driftsinntektene var i 2017 kr 26 328 252 mot kr 18 384 844 forrige regnskapsår som er en økning på kr 7 943 408.

Årets resultat er et underskudd på kr -246 973 mot et underskudd i 2016 på kr -377 059.

Totalkapitalen i år er kr 5 032 691 mot kr 5 178 325 forrige år.

Egenkapital i år er kr 1 448 699 mot fjorårets kr 1 695 671

Egenkapitalprosenten har sunket til 28,8 % fra 32,7 % i 2016.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettvise framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.

Likestilling

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet sysselsetter ved utgangen av regnskapsåret 13 personer, herav 12 menn og 1 kvinne. Styret består av 2 personer, begge menn.

Det ytre miljøet

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.



Resultatdisponering

Underskuddet i Møllenberg Byggmesterforretning AS på kr -246 972 foreslås disponert som følger:

Overført til annen egenkapital	-246 972
Sum	-246 972

Trondheim 30. juli 2016
Styret for Møllenberg Byggmesterforretning AS

Jan Overrein (sign)
Styreleder

Ivar Kvalvær (sign)
Styremedlem/daglig leder



Noter 2017

Møllenberg Byggmesterforretning AS

Organisasjonsnummer 971 177 020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Tomter og boligeiendommer avskrives ikke. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

For egentilvirkede anleggsmidler har selskapet benyttet unntaksregelen for små foretak som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres etter løpende avregning.

Aksjer mv.

Aksjer mv. klassifisert som anleggsmiddel vurderes til anskaffelseskostnad, eller nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke ansees å være midlertidig. Børsnoterte aksjer er skrevet ned til kursen ved utgangen av regnskapsåret hvis den er lavere enn anskaffelseskost. Utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjer mv. som er klassifisert som omløpsmiddel vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer mv. vurderes til virkelig verdi ved årets slutt.

Fordringer

Langsiktige fordringer vurderes til anskaffelseskostnad med mindre virkelig verdi er lavere, og forventet tap ikke ansees å være av forbigående art.

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.



Gjeld

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Varelager

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. For egentilvirkede varer har selskapet benyttet unntaksreglen for små foretak, som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av betalbar skatt som forfaller i neste regnskapsår samt eventuell endring i utsatt skatt, med mindre annet er opplyst i egen note. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Skatteøkende (positive) og skattereduserende (negative) midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er bokført.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital pr. 31.12.17

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 170	100,00	117 000,00
Sum	1 170	100,00	117 000,00

Navn	Rolle	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeand.
Ivar Kvalvær	Daglig leder/ Styremedlem	505	505	43,16	43,16
Jan Overrein	Styreleder	505	505	43,16	43,16
Møllenberg Byggmesterforretning AS		115	115	9,83	9,83
Geir Mostad		45	45	3,85	3,85
Sum		1 170	1 170	100,00	100,00



Note 3 - Skatt

Årets skattekostnad består av:	2017	2016
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-57 110	-111 599
Skattekostnad	-57 110	-111 599

Skattegrunnlag	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	-304 083	-488 658
Ekstraordinært resultat før skattekostnad	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-262 106	248 190
Permanente forskjeller	28 746	17 388
3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0

Årets skattegrunnlag	-537 443	-223 080
----------------------	-----------------	-----------------

	2017	2016
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	0	0
Balanseført betalbar skatt	0	0

Note 4 - Lønnskostnader mv.

	2017	2016
Lønnskostnader	6 556 603	5 432 796
Arbeidsgiveravgift	990 737	770 428
Pensjonskostnader (premier)	220 485	241 564
Andre ytelser	200 148	237 548
Sum	7 967 973	6 682 336

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonskostnader	Andre ytelser
Daglig leder	696 830	0	31 156
Sum	696 830	0	31 156

Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert ordning som oppfyller kravene i DnB Livsforsikring ASA.

Revisor

	2017	2016
Kostnadsført til revisjon	35 585	27 500
Kostnadsført for andre tjenester	0	0
Sum	35 585	27 500

Beløpene er angitt eksklusiv merverdiavgift.



Note 5 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler	232 121
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2017	246 884

Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mv.	Sum
Anskaffelseskostnad 01.01.17	0	546 489	546 489
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	75 431	75 431
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	0	0	0
Avgang realiserte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskostnad 31.12.17	0	621 920	621 920
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	0	-486 545	-486 545
Akkumulerte nedskr. 31.12.17	0	0	0
Akk. reverserte nedskr. 31.12.17	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.17	0	135 375	135 375
Årets avskrivninger	0	22 184	22 184
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid		0-12,5 år	
Avskrivningsrate	0%	0-8,33%	
Avskrivningsplan		lineær	
Endret avskrivningsplan i året	Nei	Nei	
Balansef. lånekostnad egentilv. dr.m.	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	0	0	0



Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2016	105 500			1 590 171	1 695 671
Prinsippendringer og korrigeringer					
Egenkapital 01.01.2017	105 500			1 590 171	1 695 671
Årsresultat				-246 972	-246 972
Ordinært utbytte					
Tilleggsutbytte					
Ekstraordinært utbytte					
Mottatt konsernbidrag					
Avgitt konsernbidrag					
Kontantinskudd					
Tinginskudd					
Nedsettelse aksjekap. og overkurs					
Gjeldsettergivelse					
Kjøp av egne aksjer					
Salg av egne aksjer					
Gjeld konvertert til aksjekapital					
Andre endringer					
Egenkapital 31.12.2017	105 500			1 343 199	1 448 699

Selskapets aksjekapital er 117 000 fordelt på 1170 aksjer à kr 100.

Selskapet eier 115 av aksjene selv.

Egne aksjer er resten av et kjøp av 375 aksjer kjøpt i 20. august 2002.

260 aksjer ble umiddelbart kjøpt av de andre aksjonærene. Prisen var kr 457,27 pr aksje.



Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tei: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Møllenberg Byggmesterforretning AS
